


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Koéd:
Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

257/017
VCP a MNP

Datum: 23.7.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kod

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoctu
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02 01
2025_006_
02_01_01
2025_006_

04
025_006_
05

2025_006_

06
2025_006_

06_01
2025_006_

07
2025_006_

0701
2025_006_

08
2025_006_

09 01
2025_006_

10

MNP elektro_Mésto
VCP elektro_Mésto

VCP kastliky a telefon
VCP dvere sestavy

MNP Zména topeni foyer
VCP Zména topeni foyer
MNP Zména rohoze

VCP Zména rohoze

VCP Zmény elektro

VCP Strop Skolnik kazety

VCP osténi svétliku
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0,00

-15 338,40
46 538,02

9 834,00
11 791,00
-78 923,88
47 429,05
-98 448,13
4 200,00
24 100,00
9 315,24
39 503,10

0,00
-18 559,46
56 311,00

11 899,14
14 267,11
-95 497,89
57 389,15
-119 122,24
5 082,00

29 161,00
11 271,44
47 798,75




























SOUPIS PRACI

Stavba:
VCP a MNP
Obijekt:
2025_006_08 - VCP Zmény elektro
Misto: Datum: 23.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ MnozZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 24 100,00
p NOO Elektro 24 100,00
D NO1 Elektro 24 100,00
1| K |ELPH0001 D+M qvc>plnen| zasuvky pro EL topeni, v&etné jistiCe s kpl 1,000 6 900,00000 6 900,00
chrani¢em
2 | K |ELPH0002 D+M 8kolni zvonek kpl 2,000 1 650,00000 3 300,00
3 | K |ELPHO0003 D+M $kolni repro kpl 2,000 1 850,00000 3 700,00
4 | K |ELPH0004 D+M 8kolni hodiny 40 cm kpl 1,000 4 200,00000 4 200,00
5 | K |[ELPHO0005 D+M presunuti krabice na kamery a krabice pod soubor 2,000 3 000,00000 6 000,00
6 | K |[ELPH0006 D+M vyména UTP kabelu na kamery cca 20 bm kpl 0,000 600,00000 0,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:
VCP a MNP
Obijekt:
2025_006_09_01 - VCP Strop Skolnik kazety
Misto: Datum: 23.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ MnozZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 9 315,24
p PSV Prace a dodavky PSV 9 315,24
D 763 Konstrukce suché vystavby 9 315,24
5 | K |763135101 Montaz SDK kazetoveho podhledu z kazet 600x600 m2 13,700|  409,70000 5612,89
mm na zavésenou viditelnou nosnou konstrukci
6 | M 59030596 podhled kazetovy bez dérovani, Stukovy povreh, m2 14,385 217,00000 3121,55
viditelny rastr t| 8mm
wW 13,7*1,05 'Prepoctené koeficientem mnoZstvi 14,385
PFesun hmot pro konstrukce montované z desek
sadrokartonovych, sadrovlaknitych, cementovlaknitych
4 | K |998763301 nebo cementovych stanoveny z hmotnosti t 0,132 4 400,00000 580,80
pfesunovaného materialu vodorovna dopravni
vzdalenost do 50 m zakladni v objektech vysky do 6 m
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SOUPIS PRACI

Stavba:
VCP a MNP
Obijekt:
2025_006_10 - VCP osténi svétliku
Misto: Datum: 23.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ MnozZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 39 503,10
p NOO Nepojmenované prace 39 503,10
D NO1 Nepojmenovany dil 39 503,10
1 | K |PH0000101 Oprava osténi svétlikli - zedmické zapravent, vymalba, |\ o 32,0000  1234,47189 39 503,10
natér ocelového plechu bila barva
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